OFÍCIO GP. Nº. 335/2009

Botucatu, 5 de maio de 2009.

Prezados Senhores,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 390/2009, de autoria do Vereador Lelo Pagani, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

 Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

JOÃO FRANCISCO CHAVARI

Presidente da Associação Atlética Ferroviária

Avenida Manoel da Silva, s/nº. – Vila São Lúcio

CEP 18603-290 - Botucatu / SP